СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
12– я  сессия
23 декабря 2016 года                   с. Раздольное                                                 №3

«О внесении изменений в Решение №3 10-й сессии Совета депутатов Раздольненского сельсовета  от 21.11.2016 года «Об установлении налога   на имущество физических лиц на территории Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и Законом Новосибирской области от 31.10.2014 N 478-ОЗ "Об установлении единой даты начала применения на территории Новосибирской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения", руководствуясь Уставом Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Дополнить решение №3 10-й сессии Совета депутатов Раздольненского сельсовета  от 21.11.2016 года «Об установлении налога   на имущество физических лиц на территории Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области пунктом 7.1. следующего содержания:
«7.1.  Налог подлежит уплате в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Приобская правда».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области возложить на комиссию по бюджетной и налоговой политике.

Глава Раздольненского сельсовета                             В. С. Швачунов

Председатель  Совета депутатов                                 Л. П. Бруякина

[bookmark: _GoBack]